РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 28 декабря 2021 г. N 667/97

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ПРИКАЗЫ
РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Таблицу приложения N 2 к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 17
декабря 2020 года N 495/88 "Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей
Муниципального унитарного предприятия "Районные системы теплоснабжения" Омского муниципального
района Омской области" изложить в следующей редакции:

N
п/п

Наименование
регулируемой организации Вид тарифа Год

Вода

с 1 января по
30 июня

с 1 июля по
31 декабря

1. Муниципальное унитарное
предприятие "Районные
системы теплоснабжения"
Омского муниципального
района Омской области

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения, без учета НДС

одноставочный,
руб./Гкал 2021 2292,52 2323,42

одноставочный,
руб./Гкал 2022 2323,42 4809,94

одноставочный,
руб./Гкал 2023 2751,97 2751,97

одноставочный,
руб./Гкал 2024 2751,97 2950,19

одноставочный,
руб./Гкал 2025 2940,85 2940,85

Население, с учетом НДС <*>

одноставочный,
руб./Гкал 2021 2751,02 2788,10

одноставочный,
руб./Гкал 2022 2788,10 5771,93

одноставочный,
руб./Гкал 2023 3302,36 3302,36

одноставочный,
руб./Гкал 2024 3302,36 3540,23

одноставочный,
руб./Гкал 2025 3529,02 3529,02

2. Таблицу приложения к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 9
декабря 2021 года N 519/90 "Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе
теплоснабжения (горячего водоснабжения) для потребителей Муниципального унитарного предприятия

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022Приказ Региональной энергетической комиссии Омской области

от 28.12.2021 N 667/97 "О внесении изменений в отдельные
прик...

consultantplus://offline/ref=2E0138711007037F27A3017F1E84332E8A70797A1481692923790C109176AE54BA5D68E4222C4C222EC49DE2EB4910BC2EBD791744B84CKCdBF
consultantplus://offline/ref=2E0138711007037F27A3017F1E84332E8A70797A14816821247D0C109176AE54BA5D68E4222C4C222590CCA7BE4F45E874E8730843A64ECE3DCDFA1FK0dBF
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

"Районные системы теплоснабжения" Омского муниципального района Омской области" изложить в
следующей редакции:

N п/п
Наименование
регулируемой
организации

Компонент на теплоноситель
<*>, руб./куб.м

Компонент на тепловую
энергию одноставочный,

руб./Гкал

с 1 января по
30 июня 2022

года

с 1 июля по 31
декабря 2022

года

с 1 января по
30 июня

2022 года

с 1 июля по
31 декабря
2022 года

1.

Муниципальное
унитарное предприятие
"Районные системы
теплоснабжения"
Омского
муниципального района
Омской области области

Для потребителей с. Дружино, без учета НДС

35,68 37,66 2323,42 4809,94

Население, с учетом НДС <**>

42,82 45,19 2788,10 5771,93

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Региональной
энергетической комиссии

Омской области
Л.А.Вичкуткина

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 28.12.2021 N 667/97
"О внесении изменений в отдельные прик...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru